別記

第１号様式（第４条関係）

第　　　号

　年　月　日

高知県知事　様

申請者　負担事業者名

　　代表者氏名

（生年月日）

年度高知県産学官民連携協議会負担金交付申請書

　高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第4条の規定により、　　年度高知県産学官民連携協議会負担金の交付を下記のとおり申請します。

記

　１　負担事業の目的及び内容

　２　負担金交付申請額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業予定期間

　　　　　負担金の交付決定日から　　年　　月　　日まで

４　添付書類

　　ア　負担金交付申請内訳書

　　イ　収支予算書

　　ウ　協議会会則

エ　事業実施計画書　等

第２号様式（第５条関係）

高知県指令　　　第　　号

負　担　金　交　付　決　定　通　知　書

負担事業者名

　　　年　月　日付け　　　第　　号で申請がありました　　年度高知県産学官民連携協議会負担金については、金　　　　　　　　　円を交付することに決定しましたので、通知します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県知事

第３号様式（第６条関係）

第　　　号

　年　月　日

高知県知事　様

申請者　負担事業者名

　　年度高知県産学官民連携協議会
負担金交付変更（中止・廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　号で交付の決定がありました　　年度高知県産学官民連携協議会負担金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第６条第１号（第３号）の規定により申請します。

記

　１　変更承認申請額

	当初申請額
	変更申請額
	差引き増減額

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　円

　２　変更（中止・廃止）の理由及びその内容

４　添付書類

　　ア　負担金交付変更承認申請内訳書

　　イ　収支予算書

　　ウ　事業実施計画書　　等

第４号様式（第７条関係）

第　　　号

　年　月　日

高知県知事　様

申請者　負担事業者名

年度高知県産学官民連携協議会負担金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け高知県指令第　　号で（変更）交付の決定がありました　　年度高知県産学官民連携協議会負担金を概算交付されるよう、高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１  概算払請求額

      負担金交付決定額　　　　　　　　                      円

      既　交　付　額　　　　　　　　　                      円

      今 回 請 求 額　　　　　　　　　                      円

２  振込先

第５号様式（第８条関係）

第　　　号

　年　月　日

高知県知事　様

申請者　負担事業者名

年度高知県産学官民連携協議会負担金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け高知県指令第　　号で（変更）交付の決定がありました　　年度高知県産学官民連携協議会負担金について、下記のとおり事業を実施したので、高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

１　事業の成果

２　事業の実施期間

　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

３　添付書類

　　　収支決算書